様式第19号(第14条関係)

制限行為(変更)許可申請書

〇〇 年 〇〇

6 その他必要と認める図書

設 置 の 目 的

申請者 住所 〇〇市〇〇町〇〇番地

氏名 〇〇　〇〇

月 〇〇 日

彦 根 市 長　　様

）

　公共下水道(都市下水路)に物件を設けることについて、許可(変更許可)を受けたい

ので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 彦根市

（電話 〇〇 － 〇〇〇〇

○○○町字○○番地

公共汚水桝の新設工事

公共汚水桝の撤去工事（ｺﾝｸﾘｰﾄ製）

公共汚水桝の入替工事（ｺﾝｸﾘｰﾄ製から塩ﾋﾞ製に変更）

公共汚水桝の入替工事（塩ﾋﾞ製から塩ﾋﾞ製に変更）

分譲住宅に伴う下水道管路施設新設工事

塩ビ製公共汚水桝 （彦根市 150P-200）設置　N=〇箇所

1号組立ﾏﾝﾎｰﾙ （彦根市 T-25）設置　N=〇箇所

変 更 前 の

許 可 年 月 日 年

設 置 期 間 許　可　日　から当該施設の機能がなくなるまで

下水道取付管（ ＶＵφ150）L=○．○○m

物 件 の 種 類 下水道本管 （ＰＲＰφ200）L=○．○○m

お よ び 既設公共汚水桝 （ｺﾝｸﾘｰﾄ製）撤去　N=〇箇所

名称・規模等 既設取付管　（ ＶＵφ150）撤去　N=〇箇所

施 工 者
住　所

工 事 期 間 許　可　日　から 〇〇

変 更 前 の

第日

年 〇〇 月 〇〇 日まで

月

氏　名 （電話 〇〇 － 〇〇〇〇 ）

号許 可 番 号

5 利害関係人の同意書

2 平面図（縮尺200分の1以上）

3 物件の構造おとび断面図（縮尺200分の1以上）

4 工事仕様書添 付 書 類

1 位置図（縮尺2500分の1以上）